
 

MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s.  
 

Datum a čas začátku jednání 17. 10. 2023, 15:

Místo jednání  Městský úřad Stochov, zasedací místnost

MAS MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s.

Program  PROGRAM ROZVOJE VENKOVA 2014 

Výzva MAS č. Výzva MAS č. 
období 2014 

Fiche  Fiche č. 4 

Program  IROP 2021+

Výzva MAS č. 1. Výzva 

Opatření   1 VZDĚLÁVÁNÍ 

Jmenný seznam účastníků

 Jméno Subjekt (organizace), který zastupuje 

1. Karel Pokorný  Spolek Čelechovice v

2. Hana Jirkalová  Spolek ŽEHROVÁK 

3. Mgr. Jan Bejček  Základní škola Tuchlovice 

4. Ing. Josef Antoš  Volejbalový klub Tuchlovice z.s.

5. Mgr. Eva Typlová Komárková Základní škola Kamenné Žehrovice, okres Kladno 

6. Mgr. Iveta Vrabcová  Základní škola Charlotty Garrigue Masarykové Lány

     

Zápis z jednání Výběrové komise 

17. 10. 2023, 15:00  

Městský úřad Stochov, zasedací místnost  

MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s. 

PROGRAM ROZVOJE VENKOVA 2014 – 2020  

Výzva MAS č. 10 k předkládání Žádostí o podporu v rámci operace 19.2.1. Programu
období 2014 – 2020 

Fiche č. 4 Kulturní a spolková zařízení včetně knihoven 

IROP 2021+ 

1. Výzva  

1 VZDĚLÁVÁNÍ  

Jmenný seznam účastníků jednání Výběrové komise 

Subjekt (organizace), který zastupuje – člen MAS Zájmová skupina  

Spolek Čelechovice v Čechách  Neziskové organizace  

ŽEHROVÁK  Neziskové organizace 

Základní škola Tuchlovice  Školy a školská zařízení 

Volejbalový klub Tuchlovice z.s. Neziskové organizace  

Základní škola Kamenné Žehrovice, okres Kladno  Školy a školská zařízení  

Základní škola Charlotty Garrigue Masarykové Lány Školy a školská zařízení 

 

    1 

k předkládání Žádostí o podporu v rámci operace 19.2.1. Programu rozvoje venkova na 

Sektor (veřejný / soukromý)  

Soukromý sektor 

Soukromý sektor  

Veřejný sektor  

Soukromý sektor  

 Veřejný sektor 

Veřejný sektor 



 

MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s.  
 

Členové 

 Jméno Subjekt (organizace), který zastupuje 

1. Dominika Husáková Dominika Husáková

 

Přítomni: viz výše a prezenční listina   

Program jednání 

1. Zahájení jednání a schválení programu 
2. Volba zapisovatele  
3. Věcné hodnocení žádostí ve výzvě MAS č. 10 k předkládání Žádostí o podporu v rámci operace 19.2.1. Programu rozvoje venkova na období 2014 
4. Vytvoření seznamu projektů v 10. Výzvě MAS v PRV
5. Věcné hodnocení žádostí v 1. Výzvě MAS v IROP 21+ 
6. Vytvoření seznamu projektů v 1. Výzvě MAS v IROP 21+
7. Jiné  

 

1. Zahájení jednání a schválení programu 
Mgr. Jan Bejček, předseda Výběrové komise (VK), uvítal přítomné členy VK a

do 10. výzvy MAS SVATOVÁCLAVSKO v Programu rozvoje venkova

zastoupení veřejného sektoru ani žádné zájmové skupiny 

Mgr. Bejček dal hlasovat o schválení programu:  

1. Zahájení jednání a schválení programu 
2. Volba zapisovatele  
3. Věcné hodnocení žádostí ve výzvě MAS č. 10 k předkládání Žádostí o podporu v rámci operace 19.2.1. Programu rozvoje venkova na období 2014 

     

Členové orgánu, kteří jsou z jednání omluveni 

Subjekt (organizace), který zastupuje – člen MAS  Zájmová skupina 

Dominika Husáková Podnikatelé

k předkládání Žádostí o podporu v rámci operace 19.2.1. Programu rozvoje venkova na období 2014 
10. Výzvě MAS v PRV 

IROP 21+ „MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s. – IROP – INFRASTRUKTURA PRO ZÁKLADNÍ VZDĚLÁVÁNÍ I“
IROP 21+ 

(VK), uvítal přítomné členy VK a zahájil jednání Výběrové komise MAS ve věci věcného hodnocení žádostí

Programu rozvoje venkova 2014 - 2020. Mgr. Bejček konstatoval, že Výběrová komise se sešla v

ani žádné zájmové skupiny není vyšší než 50 %. Konstatoval tedy, že Výběrová komise je usnášeníschopná.

MAS č. 10 k předkládání Žádostí o podporu v rámci operace 19.2.1. Programu rozvoje venkova na období 2014 

 

    2 

Zájmová skupina  

Podnikatelé 

k předkládání Žádostí o podporu v rámci operace 19.2.1. Programu rozvoje venkova na období 2014 – 2020 

INFRASTRUKTURA PRO ZÁKLADNÍ VZDĚLÁVÁNÍ I“ 

e věci věcného hodnocení žádostí předložených 

Mgr. Bejček konstatoval, že Výběrová komise se sešla v počtu 6 ze 7 členů, a 

Výběrová komise je usnášeníschopná. 

MAS č. 10 k předkládání Žádostí o podporu v rámci operace 19.2.1. Programu rozvoje venkova na období 2014 – 2020 



 

MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s.  
 

4. Vytvoření seznamu projektů v 10. Výzvě MAS v PRV
5. Věcné hodnocení žádostí v 1. Výzvě MAS v IROP 21+ 
6. Vytvoření seznamu projektů v 1. Výzvě MAS v IROP 21+
7. Jiné  

 
Hlasování:   PRO:  6  PROTI:  0  ZDRŽEL SE: 0

Program jednání Výběrové komise 17. 10. 2023 schválen. 

 
2. Volba zapisovatele   

Mgr. Jan Bejček navrhl do funkce zapisovatelky na jednání Výběrové komise 

komise.  

Hlasování:   PRO:  6  PROTI:  0  ZDRŽEL SE: 0

Petra Lindovská zvolena zapisovatelkou na jednání Výběrové komise 

 

3. Věcné hodnocení žádostí ve výzvě MAS č. 10 k předkládání Žádostí o podporu v rámci operace 19.2.1. Programu rozvoje venkova na období 2014 
Mgr. Bejček, předseda Výběrové komise, předal slovo Petře Lindovské

dotaci z Programu rozvoje venkova v uvedené výzvě MAS

Petra Lindovská uvedla, že v rámci 10. Výzvy MAS v Programu rozvoje venkova 

zaměřena na podporu infrastruktury pro spolkové a komunitní aktivity. P

Do Fiche č. 4 byly předloženy dvě žádosti o dotaci. Obě vyhověly podmínkám kontroly FNaP a jsou

     

10. Výzvě MAS v PRV 
IROP 21+ „MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s. – IROP – INFRASTRUKTURA PRO ZÁKLADNÍ VZDĚLÁVÁNÍ I“

IROP 21+ 

ZDRŽEL SE: 0  

schválen.  

jednání Výběrové komise Petru Lindovskou a dal hlasovat o jejím zvolení zapisovatelkou přítomné

ZDRŽEL SE: 0  

í Výběrové komise k hodnocení žádostí v PRV dne 17. 10. 2023.  

k předkládání Žádostí o podporu v rámci operace 19.2.1. Programu rozvoje venkova na období 2014 
Petře Lindovské, aby prezentovala základní informace k 10. Výzvě MAS v

uvedené výzvě MAS.  

Programu rozvoje venkova byla vyhlášena jediná Fiche se zbytkovou

pro spolkové a komunitní aktivity. Podíl dotace zde činí 80 % z celkových způsobilých výdajů

i o dotaci. Obě vyhověly podmínkám kontroly FNaP a jsou předmětem věcného hodnocení na dnešním jednání Výběrové 

 

    3 

INFRASTRUKTURA PRO ZÁKLADNÍ VZDĚLÁVÁNÍ I“ 

zapisovatelkou přítomné členy Výběrové 

k předkládání Žádostí o podporu v rámci operace 19.2.1. Programu rozvoje venkova na období 2014 – 2020  
MAS v PRV a k předloženým žádostem o 

byla vyhlášena jediná Fiche se zbytkovou alokací ve výši Kč 65 896,00. Fiche je 

celkových způsobilých výdajů, ze kterých je stanovena dotace. 

předmětem věcného hodnocení na dnešním jednání Výběrové 



 

MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s.  
 

komise. Obě žádosti, včetně příloh byly členům VK zaslány e

s místem realizace projektu v Kačici.  

Mgr. Bejček zkontroloval, že žádný z přítomných členů Výběrové komise není ve vztahu k

Petru Lindovskou, aby prezentovala výběrová kritéria.  

P. Lindovská prezentovala výběrová kritéria pro Fichi 4, tj.: 

1. Projekty prvožadatelů ve výzvě MAS SVATOVÁCLAVSKO v Programu rozvoje venkova
dosud podpořeni, tj. využití alokace různorodým spektrem žadatelů. 

2. Investice do zařízení a vybavení (technologií) – kritérium reflektuje identifikované potřeby, tj. stále nedostačující vybavení pro různorodé komunitní aktivity 
v obcích MAS, a také výši zbytkové alokace, kdy se jako efektivní jeví pořízení zařízení/vybavení před stavebními pracemi. 

3. Projekty zahrnující investice do inovativního řešení
zařízení/vybavení v obcích MAS. 

Nakonec připomněla, že každé kritérium je třeba hodnotit pouze na základě informací uvedených v

Minimální bodová hranice ve Fichi 4 je 20 bodů.   

Mgr. Bejček vedl diskusi a hlasování o bodovém hodnocení

Výběrové komise pro jednotlivé projekty.  

ŽoD Cesta zpět z.s. 

Členové VK souhlasí s bodovým hodnocením v kritériu č. 1 

nežádal. Bylo ověřeno, že IČ žadatele není v seznamu podpořených žadatelů, který byl přílohou výzvy.

rozpočet žádosti neobsahuje žádné výdaje na stavební práce. Taktéž z

s hodnocením žadatele v kritériu č. 3 - žadatel pořizuje nové vybavení 

zařízením aktuálně nedisponuje.  

     

Obě žádosti, včetně příloh byly členům VK zaslány e-mailem před jednáním. Žadateli jsou Cesta zpět z.s. z obce Lány a ITveŠkole, o.p.s. se sídlem v

členů Výběrové komise není ve vztahu k podaným žádostem o dotaci ve střetu zájmů

, tj.:  

Projekty prvožadatelů ve výzvě MAS SVATOVÁCLAVSKO v Programu rozvoje venkova – kritérium preferuje projekty žadatelů, kteří nebyli v
podpořeni, tj. využití alokace různorodým spektrem žadatelů.  

kritérium reflektuje identifikované potřeby, tj. stále nedostačující vybavení pro různorodé komunitní aktivity 
alokace, kdy se jako efektivní jeví pořízení zařízení/vybavení před stavebními pracemi. 

Projekty zahrnující investice do inovativního řešení – totožné kritérium využívá MAS dlouhodobě. Jde o podporu potřebné rozmanitosti a podporu nového 

, že každé kritérium je třeba hodnotit pouze na základě informací uvedených v žádosti, případně v jejích přílohách. 

hodnocení, založeném na návrhu bodového hodnocení žadatelů, a schválení věcného hodnocení přítomnými členy 

kritériu č. 1 navrhovaným žadatelem, kde lze objektivně konstatovat, že žadatel dosud o podporu

seznamu podpořených žadatelů, který byl přílohou výzvy. Též v kritériu č. 2 VK souhlasí s

žádné výdaje na stavební práce. Taktéž z popisu je zřejmé, že předmětem žádosti je pořízení zařízení/vybavení. Členové VK souhlasí 

adatel pořizuje nové vybavení pro nový typ komunitních aktivit v rámci území a přís

 

    4 

Lány a ITveŠkole, o.p.s. se sídlem v Praze, ale 

ve střetu zájmů. Mgr. Bejček následně vyzval 

kritérium preferuje projekty žadatelů, kteří nebyli v území MAS 

kritérium reflektuje identifikované potřeby, tj. stále nedostačující vybavení pro různorodé komunitní aktivity 
alokace, kdy se jako efektivní jeví pořízení zařízení/vybavení před stavebními pracemi.  

totožné kritérium využívá MAS dlouhodobě. Jde o podporu potřebné rozmanitosti a podporu nového 

jejích přílohách.  

a schválení věcného hodnocení přítomnými členy 

objektivně konstatovat, že žadatel dosud o podporu z PRV na MAS 

kritériu č. 2 VK souhlasí s návrhem hodnocení žadatele – 

popisu je zřejmé, že předmětem žádosti je pořízení zařízení/vybavení. Členové VK souhlasí 

příslušnou přílohou dokládá, že podobným 



 

MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s.  
 

 

Mgr. Bejček dal hlasovat o výsledku věcného hodnocení u projektu
Cesta zpět z.s. 
ŽoD/projekt: „Badatelské workshopy 

Žadatel:  Cesta zpět z.s. 

IČ: 04293584 

Návrh bodového hodnocení žadatelem:

50 
 

Hlasování:   PRO:  6 PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0

Věcné hodnocení žádosti žadatele Cesta zpět z.s. bylo schváleno.

ITveSkole.cz, o.p.s. 

Členové VK souhlasí s bodovým hodnocením v kritériu č. 1 navrhovaným žadatelem, kde lze objektivně konstatovat, že žadatel dosud o podporu z PRV na MAS 

nežádal. Bylo také ověřeno, že IČ žadatele není v seznamu podpořených žadatelů, který byl přílohou výzvy. V

neboť rozpočet žádosti neobsahuje žádné výdaje na stavební práce, když předmětem projektu je pořízení 

činnost.  Členové VK souhlasí s hodnocením žadatele v

závěrky dokládá, že podobným majetkem aktuálně nedisponuje.

 

Mgr. Bejček dal hlasovat o výsledku věcného hodnocení u projektu
ŽoD/projekt: ITveSkole.cz, o.p.s.

Žadatel:  Nákup vybavení pro komunitní aktivity

IČ: 01942867 

     

Mgr. Bejček dal hlasovat o výsledku věcného hodnocení u projektu „Badatelské workshopy – mimoškolní výuka zaměřená pro děti 1. a 2. Stupně ZŠ“

„Badatelské workshopy – mimoškolní výuka zaměřená pro děti 1. a 2. Stupně ZŠ“ 

Návrh bodového hodnocení žadatelem: Bodové hodnocení udělené Výběrovou komisí

50 

ZDRŽEL SE: 0 

bylo schváleno. 

kritériu č. 1 navrhovaným žadatelem, kde lze objektivně konstatovat, že žadatel dosud o podporu z PRV na MAS 

seznamu podpořených žadatelů, který byl přílohou výzvy. V kritériu č. 2 VK souhlasí s

neboť rozpočet žádosti neobsahuje žádné výdaje na stavební práce, když předmětem projektu je pořízení keramické pece, tj. zařízení/vybavení pro komunitní 

hodnocením žadatele v kritériu č. 3 - žadatel pořizuje nové vybavení pro nový typ komunitních aktivit v

ě nedisponuje. 

Mgr. Bejček dal hlasovat o výsledku věcného hodnocení u projektu Nákup vybavení pro komunitní aktivity žadatele ITveSkole.cz, o.p.s
ITveSkole.cz, o.p.s. 

Nákup vybavení pro komunitní aktivity 

 

    5 

mimoškolní výuka zaměřená pro děti 1. a 2. Stupně ZŠ“ žadatele 

Bodové hodnocení udělené Výběrovou komisí 

kritériu č. 1 navrhovaným žadatelem, kde lze objektivně konstatovat, že žadatel dosud o podporu z PRV na MAS 

kritériu č. 2 VK souhlasí s návrhem hodnocení žadatele, 

keramické pece, tj. zařízení/vybavení pro komunitní 

žadatel pořizuje nové vybavení pro nový typ komunitních aktivit v rámci území a přílohou 

ITveSkole.cz, o.p.s. 



 

MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s.  
 

Návrh bodového hodnocení žadatelem:

50 
 

Hlasování:   PRO:  6 PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0

Věcné hodnocení žádosti žadatele ITveSkole.cz, o.p.s.bylo schváleno.

 

4. Vytvoření seznamu projektů v pořadí podle počtu získaných 

Obě žádosti o podporu získaly shodný počet bodů. VK tedy přistoupí k

Pokud získají dva a více projektů stejný počet bodů postupuje Výběrová komise při sestavení seznamu projektů 

(1) v případě stejného počtu bodů je na vyšší pozici zařazen projekt s nižší celkovou výší požadované dotace v Kč (Výdaje pro spo

(2) v případě shody dle bodu (1) je na vyšší pozici zařazen projekt realizovaný v

případně 1. 1. roku předcházejícího, pokud nejsou ke dni vyhlášení výzvy data ČSÚ

(3) v případě shody dle bodu (2) je na vyšší pozici zařazen projekt s vyššími Celkovými výdaji projektu,

(4) v případě shody dle bodu (3) je na vyšší pozici zařazen projekt žadatele, který dosud nebyl podpořen v rámci žádné výzvy MAS SVATO

v programovém období 2014-2020. 

Seznam projektů dle výše bodů – 10. Výzva MAS v PRV 

     

bodového hodnocení žadatelem: Bodové hodnocení udělené Výběrovou komisí

50  

ZDRŽEL SE: 0 

bylo schváleno. 

Vytvoření seznamu projektů v pořadí podle počtu získaných bodů 

Obě žádosti o podporu získaly shodný počet bodů. VK tedy přistoupí k vytvoření seznamu projektů v souladu s kap. 1.3.1 Interních postupů: 

Pokud získají dva a více projektů stejný počet bodů postupuje Výběrová komise při sestavení seznamu projektů následovně: 

v případě stejného počtu bodů je na vyšší pozici zařazen projekt s nižší celkovou výší požadované dotace v Kč (Výdaje pro spo

v případě shody dle bodu (1) je na vyšší pozici zařazen projekt realizovaný v obci s nižším počtem obyvatel k 1. 1. roku, ve kterém je výzva vyhlášena, 

případně 1. 1. roku předcházejícího, pokud nejsou ke dni vyhlášení výzvy data ČSÚ zveřejněna, 

v případě shody dle bodu (2) je na vyšší pozici zařazen projekt s vyššími Celkovými výdaji projektu, 

padě shody dle bodu (3) je na vyšší pozici zařazen projekt žadatele, který dosud nebyl podpořen v rámci žádné výzvy MAS SVATO

 - Fiche 4 Kulturní a spolková zařízení včetně knihoven 

 

    6 

Bodové hodnocení udělené Výběrovou komisí 

kap. 1.3.1 Interních postupů:  

v případě stejného počtu bodů je na vyšší pozici zařazen projekt s nižší celkovou výší požadované dotace v Kč (Výdaje pro spolufinancování dotace), 

em obyvatel k 1. 1. roku, ve kterém je výzva vyhlášena, 

padě shody dle bodu (3) je na vyšší pozici zařazen projekt žadatele, který dosud nebyl podpořen v rámci žádné výzvy MAS SVATOVÁCLAVSKO v PRV 



 

MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s.  
 

Pořadí 
dle IP Body 

žadatel 
číslo žádosti přidělené 

1. 50 
ITveSkole.cz, o.p.s. 
2023-199-010-004-030 

2. 50 
Cesta zpět z.s. 
2023-199-010-004-029 

CELKEM 

CELKEM ALOKACE FICHE 4 

 

Mgr. Jan Bejček dal hlasovat o pořadí projektů dle schváleného počtu bodů žádostí 
věcného hodnocení, respektive v souladu s Interními postupy MAS pro PR PRV

Hlasování:   PRO:  6 PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0

Seznam projektů dle bodového hodnocení, respektive v souladu s

 

Obě podané žádosti získaly vyšší minimální požadovaný 

komisí není stanoven seznam nevybraných projektů. Výstupy

v souladu s Interními postupy MAS v PRV.  

 

     

název projektu Místo 
realizace

Nákup vybavení pro komunitní aktivity Kačice 

„Badatelské workshopy – mimoškolní výuka zaměřená pro 
děti 1. a 2. Stupně ZŠ“ Lány 

Mgr. Jan Bejček dal hlasovat o pořadí projektů dle schváleného počtu bodů žádostí v 10. Výzvě MAS v Programu rozvoje venkova dle výsledků provedeného 
Interními postupy MAS pro PR PRV. 

ZDRŽEL SE: 0 

souladu s Interními postupy, v 10. Výzvě MAS byl schválen. 

požadovaný počet bodů. Obě žádosti jsou Výběrovou komisí předány k výběru projektů 

Výstupy z jednání Výběrové komise budou postoupeny Výkonnému výboru j

 

    7 

Místo 
realizace IČ 

Výše 
požadované 
dotace (Kč) 

 01942867 62 804,00 

04293584 63 727,00 

126 531,00 

65 896,00 

Programu rozvoje venkova dle výsledků provedeného 

výběru projektů Výkonnému výboru. Výběrovou 

Výkonnému výboru jako podklad pro výběr projektů 



 

MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s.  
 

5. Věcné hodnocení žádostí v 1. Výzvě MAS v IROP 21+ „MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s. 

Před zahájením věcného hodnocení v 1. Výzvě MAS ověřil předseda VK absenci střetu zájmů u přítomných členů VK. Paní Mgr. Eva Typlová Komárková je ve střetu 
zájmů jako zástupkyně jednoho z žadatelů, proto se na dobu hodnocení jednání nezúčastnila. Pro hodnocení projektů v
členů VK z celkových 7. Ve složení přítomných členů VK převažuje ZS Neziskové organizace, jeden z
Předseda VK následně konstatoval, že VK bude v počtu 4 ze 7 členů usnášeníschopná. Následně předal slovo P. Lindovské, aby prezentovala informace k
MAS v IROP 21+.  

P. Lindovská informovala přítomné členy VK o první výzvě MAS v
MAS projektové záměry s přílohami a teprve následně vybrané projektové záměry předkládají na ŘO v
předloženy dva projektové záměry, které všichni členové VK obdrželi e
že se s obsahem podkladů seznámili. Následně P. Lindovská prezentovala preferenč

1. Realizace projektu je efektivní a udržitelná  (aspekt efektivity)
2. Projekt je zaměřen na více odborných oblastí vzdělávání (aspekt účelnosti a efektivity)
3. Využití investice – mimoškolní/volnočasové aktivity (družina 
4. Celkové způsobilé výdaje, ze kterých je stanovena dotace (aspekt efektivity) 

P. Lindovská uvedla, že do věcného hodnocení byly postupeny obě předložené žádosti, které vyhověly požadavkům kontroly formál
kontrolního listu FNaP. Následně VK přistoupila k věcnému hodnocení projektových záměrů. Věcné 
z hodnocených projektových záměrů. Následně VK hlasovali o konečném výsledku bodového hodnoc

Zajištění konektivy stávajících budov areálu ZŠ Stochov

VK v podkladech pro hodnocení identifikovala informace k
kritéria je zřejmé, že předmětem projektu je konektivita, u které není vyžadována konkrétní vazba na oblast, a ta také není v
U třetího kritéria byla vedena hlubší diskuse o průkaznosti využití investice pro jiné účely, než
investice bude využita i mimo formální výuku, body byly v
uvedených v projektovém záměru, které jsou ve výši 1 907 916 Kč

     

IROP 21+ „MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s. – IROP – INFRASTRUKTURA PRO ZÁKLADNÍ VZDĚLÁVÁNÍ I“

1. Výzvě MAS ověřil předseda VK absenci střetu zájmů u přítomných členů VK. Paní Mgr. Eva Typlová Komárková je ve střetu 
žadatelů, proto se na dobu hodnocení jednání nezúčastnila. Pro hodnocení projektů v 1. Výzvě MAS v

Ve složení přítomných členů VK převažuje ZS Neziskové organizace, jeden z přítomných zástupců ZS Neziskové organizaci se zdrží hlasování. 
počtu 4 ze 7 členů usnášeníschopná. Následně předal slovo P. Lindovské, aby prezentovala informace k

mné členy VK o první výzvě MAS v novém IROP na období 2021 – 2027. Připomněla, že dle nového modelu předkládají žadatelé na 
přílohami a teprve následně vybrané projektové záměry předkládají na ŘO v prostředí ISKP21+. Do 1. Výzvy MAS

předloženy dva projektové záměry, které všichni členové VK obdrželi e-mailem před jednáním spolu s formulářem kontrolního listu. Přítomní členové VK potvrdili, 
obsahem podkladů seznámili. Následně P. Lindovská prezentovala preferenční kritéria dle přílohy č. 3 výzvy MAS:  

Realizace projektu je efektivní a udržitelná  (aspekt efektivity) 
Projekt je zaměřen na více odborných oblastí vzdělávání (aspekt účelnosti a efektivity) 

mimoškolní/volnočasové aktivity (družina apod.) (aspekt účelnosti) 
Celkové způsobilé výdaje, ze kterých je stanovena dotace (aspekt efektivity)  

P. Lindovská uvedla, že do věcného hodnocení byly postupeny obě předložené žádosti, které vyhověly požadavkům kontroly formál
věcnému hodnocení projektových záměrů. Věcné hodnocení bylo zaznamenáno do kontrolního listu

hodnocených projektových záměrů. Následně VK hlasovali o konečném výsledku bodového hodnocení každého z projektových záměrů.

Zajištění konektivy stávajících budov areálu ZŠ Stochov 

podkladech pro hodnocení identifikovala informace k hodnocení prvního, druhého i třetího kritéria. V podkladech byly vyhledány příslušné údaje. 
kritéria je zřejmé, že předmětem projektu je konektivita, u které není vyžadována konkrétní vazba na oblast, a ta také není v

třetího kritéria byla vedena hlubší diskuse o průkaznosti využití investice pro jiné účely, než je formální výuka. Dle závěru diskuse členů VK lze konstatovat, že 
investice bude využita i mimo formální výuku, body byly v kritériu uděleny. Čtvrté kritérium bylo hodnoceno jednoznačně a objektivně na základě údajů o CZV 

1 907 916 Kč. Projektový záměr získal 45 z 60 bodů.  

 

    8 

INFRASTRUKTURA PRO ZÁKLADNÍ VZDĚLÁVÁNÍ I“ 

1. Výzvě MAS ověřil předseda VK absenci střetu zájmů u přítomných členů VK. Paní Mgr. Eva Typlová Komárková je ve střetu 
1. Výzvě MAS v IROP 21+ je přítomno 5 

ástupců ZS Neziskové organizaci se zdrží hlasování. 
počtu 4 ze 7 členů usnášeníschopná. Následně předal slovo P. Lindovské, aby prezentovala informace k 1. Výzvě 

2027. Připomněla, že dle nového modelu předkládají žadatelé na 
prostředí ISKP21+. Do 1. Výzvy MAS v IROP21+ byly 

formulářem kontrolního listu. Přítomní členové VK potvrdili, 

P. Lindovská uvedla, že do věcného hodnocení byly postupeny obě předložené žádosti, které vyhověly požadavkům kontroly formálních náležitostí a přijatelnosti dle 
hodnocení bylo zaznamenáno do kontrolního listu ke každému 

projektových záměrů.  

podkladech byly vyhledány příslušné údaje. U druhého 
kritéria je zřejmé, že předmětem projektu je konektivita, u které není vyžadována konkrétní vazba na oblast, a ta také není ve Strategickém rámci MAP uvedena. 

je formální výuka. Dle závěru diskuse členů VK lze konstatovat, že 
kritériu uděleny. Čtvrté kritérium bylo hodnoceno jednoznačně a objektivně na základě údajů o CZV 



 

MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s.  
 

Předseda VK dal hlasovat o výsledku věcného hodnocení projektového záměru 

Hlasování:   PRO:  4 PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 1

Věcné hodnocení žádosti Zajištění konektivy stávajících budov areálu ZŠ Stochov

Multifunkční učebna robotiky a ICT 

VK v podkladech pro hodnocení identifikovala informace k
kritéria byla identifikována vazba na jedinou oblast – 
v podkladech pro hodnocení uvádí, že se projektový záměr k
bodové hodnocení 0. Informace pro hodnocení třetího kritéria jsou zcela zřejmé 
spolupráce se dvěma základními školami, z obcí Lány a Doksy. 
v projektovém záměru. CZV jsou ve výši Kč 1 899 538,00. 

Předseda VK dal hlasovat o výsledku věcného hodnocení projektového záměru 

Hlasování:   PRO:  4 PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 1 

Věcné hodnocení žádosti Multifunkční učebna robotiky a ICT 

 

6. Vytvoření seznamu projektů v 1. Výzvě MAS v IROP 21+

VK následně přistoupila k vytvoření seznamu hodnocených projektů dle Interních pravidel MAS pro IROP21+. 
VK na vyšší pozici zařazuje záměr s nižšími CZV, viz IP: „V případě rovnosti bodů
celkových způsobilých výdajů je zařazen na vyšší pozici) s tím, že v případě shodné 
a času doručení projektového záměru do datové schránky MAS
zařazen projektový záměr podle místa realizace (na vyšší pozici je zařazen projektový záměr realizovaný v
Českého statistického úřadu).“ 

     

Předseda VK dal hlasovat o výsledku věcného hodnocení projektového záměru Zajištění konektivy stávajících budov areálu ZŠ Stochov

ZDRŽEL SE: 1 

Zajištění konektivy stávajících budov areálu ZŠ Stochov bylo schváleno. 

podkladech pro hodnocení identifikovala informace k hodnocení prvního, druhého i třetího kritéria. V podkladech byly vyhledány příslušné údaje. U 
 rozvoj digitální gramotnosti. Ve Strategickém rámci je uvedena sice vazba i na cizí jazyky, avšak žadatel 

tový záměr k této oblasti nevztahuje, neboť již byla saturována v rámci jiného projektu. Proto je v
Informace pro hodnocení třetího kritéria jsou zcela zřejmé – žadatel uvedl, že bude investici využívat také mimo formální

obcí Lány a Doksy. Čtvrté kritérium bylo hodnoceno jednoznačně a objektivně na základě údajů o CZV uvedených 
. Projektový záměr získal 45 z 60 bodů. 

Předseda VK dal hlasovat o výsledku věcného hodnocení projektového záměru Multifunkční učebna robotiky a ICT žadatele Základní škola Kamenné Žehrovice. 

ZDRŽEL SE: 1  

Multifunkční učebna robotiky a ICT bylo schváleno. 

Vytvoření seznamu projektů v 1. Výzvě MAS v IROP 21+ 

vytvoření seznamu hodnocených projektů dle Interních pravidel MAS pro IROP21+. Oba projektové záměry získaly shodně 45 bodů, 
V případě rovnosti bodů rozhoduje o pořadí výše celkových způsobilých výdajů (

) s tím, že v případě shodné výše celkových způsobilých výdajů budou 
a času doručení projektového záměru do datové schránky MAS (dříve zaslaný projektový záměr je zařazen na vyšší pozici). Pokud toto nerozhodne, je na vyšší pozici 

na vyšší pozici je zařazen projektový záměr realizovaný v obci s menším počtem obyvatel k

 

    9 

Zajištění konektivy stávajících budov areálu ZŠ Stochov žadatele Město Stochov.  

ladech byly vyhledány příslušné údaje. U druhého 
Ve Strategickém rámci je uvedena sice vazba i na cizí jazyky, avšak žadatel 

rámci jiného projektu. Proto je v tomto kritériu 
žadatel uvedl, že bude investici využívat také mimo formální výuku a v rámci 

Čtvrté kritérium bylo hodnoceno jednoznačně a objektivně na základě údajů o CZV uvedených 

žadatele Základní škola Kamenné Žehrovice.  

Oba projektové záměry získaly shodně 45 bodů, proto 
výše celkových způsobilých výdajů (projektový záměr s nižší výší 

výše celkových způsobilých výdajů budou projektové záměry dále řazeny dle data 
Pokud toto nerozhodne, je na vyšší pozici 

menším počtem obyvatel k 1. 1. 2022 dle dat 



 

MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s.  
 

Oba projekty jsou zároveň zařazeny na seznam projektových záměrů, které 
ve výši 20 bodů stanovené ve výzvě MAS. 

Přehled hodnocených projektů a jejich bodové hodnocení 
Celkové 
pořadí Žadatel (název, IČ, adresa) 

1.  

Základní škola Kamenné Žehrovice, okres Kladno
Karlovarská 150 
273 01 Kamenné Žehrovice  
IČ 70990701 

2.  

Město Stochov  
Jaroslava Šípka 486  
273 03 Stochov  
IČ: 00234923 

 

Předseda VK dal hlasovat o schválení pořadí projektových záměrů dle bodového hodnocení a výše CZV a zároveň seznamu projektů,
věcného hodnocení.  

Hlasování:   PRO:  4 PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 1 

Pořadí projektových záměrů zařazených na seznam projektových záměrů, které vyhověly podmínkám věcného hodnocení,

Po ukončení věcného hodnocení předal předseda VK slovo P. Lindovské. 

7. Jiné  

P. Lindovská informovala přítomné členy VK o aktivitách MAS v
komunitně-sociální práci a požádala je, aby službu doporučili osobám, které by ji mohly pot
akcí projektu ve svých obcích. Potvrdili možnost využití prostor v
cílovými skupinami a zaměřují se na komunitní rozměr. Pokud to bude možné, rádi v

     

Oba projekty jsou zároveň zařazeny na seznam projektových záměrů, které splnily podmínky věcného hodnocení, tj. dosáhly minimální požadované bodové

Přehled hodnocených projektů a jejich bodové hodnocení  

Název projektu Celkové hodnocení 

Základní škola Kamenné Žehrovice, okres Kladno 

Multifunkční učebna robotiky a ICT 45 

Zajištění konektivy stávajících budov areálu ZŠ 
Stochov 45 

Předseda VK dal hlasovat o schválení pořadí projektových záměrů dle bodového hodnocení a výše CZV a zároveň seznamu projektů,

ZDRŽEL SE: 1  

Pořadí projektových záměrů zařazených na seznam projektových záměrů, které vyhověly podmínkám věcného hodnocení, bylo schváleno.

Po ukončení věcného hodnocení předal předseda VK slovo P. Lindovské. Na jednání se vrátila Mgr. Komárková.  

P. Lindovská informovala přítomné členy VK o aktivitách MAS v projektu spolufinancovaném z OPZ+. Dále přislíbila, že členům VK zašle ke sdílení informační leták ke 
službu doporučili osobám, které by ji mohly potřebovat. Přítomní členové potvrdili, že mají zájem o realizaci vhodných 

Potvrdili možnost využití prostor v místních základních školách. Akce doplňují četné aktivity a kroužky pro děti, pracují však s
Pokud to bude možné, rádi v rámci projektu vyhovíme konkrétním požadavkům aktérů z

 

    10 

dosáhly minimální požadované bodové hranice 

Celkové hodnocení VK CZV (Kč) 

1 899 538,00 

1 907 916,00 

Předseda VK dal hlasovat o schválení pořadí projektových záměrů dle bodového hodnocení a výše CZV a zároveň seznamu projektů, které vyhověly podmínkám 

bylo schváleno. 

OPZ+. Dále přislíbila, že členům VK zašle ke sdílení informační leták ke 
řebovat. Přítomní členové potvrdili, že mají zájem o realizaci vhodných 

Akce doplňují četné aktivity a kroužky pro děti, pracují však s širšími 
rámci projektu vyhovíme konkrétním požadavkům aktérů z území.  



 

MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s.  
 

Paní Jirkalová pozvala členy VK na koncert, který se bude konat v

Mgr. Bejček ukončil jednání v 15:45.  

 

Zápis vyhotovila:   Ing. Petra Lindovská  

 
Se zápisem souhlasí:  

 Člen Výběrové komise 

1. Spolek Čelechovice v Čechách  

2. ŽEHROVÁK  

3. Základní škola Tuchlovice  

4. Volejbalový klub Tuchlovice z.s. 

5. Základní škola Kamenné Žehrovice, okres 
Kladno  

6. Základní škola Charlotty Garrigue Masarykové 
Lány 

7. Dominika Husáková 

  

     

Paní Jirkalová pozvala členy VK na koncert, který se bude konat v pátek 20. 10. 2023 v kapličce Spolku Žehrovák.  

  Podpis: _______________________________ 

Zástupce člena VK Zájmová skupina Sektor 

Karel Pokorný  Neziskové organizace Soukromý 

Hana Jirkalová  Neziskové organizace Soukromý 

Mgr. Jan Bejček  Školy a školská zařízení Veřejný  

Ing. Josef Antoš  Neziskové organizace  Soukromý 

Mgr. Eva Typlová 
Komárková Školy a školská zařízení  Veřejný 

Mgr. Iveta Vrabcová  Školy a školská zařízení Veřejný 

Dominika Husáková Podnikatelé Soukromý 

 

    11 

Podpis  

Soukromý   

Soukromý   

  

oukromý   

  

  

Soukromý  nepřítomna 


